
— 18482 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 170 Poz. 3717, 3718

3717

UCHWA£A Nr XI/109/2007 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 11 wrze�nia 2007 roku

w sprawie upowa¿nienia do wydawania decyzji administracyjnych
Kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Starym Mie�cie

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.), art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.
o �wiadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze �rod-
ków publicznych (Dz.U. Nr 210, poz. 2135 z pó�n. zm.) Rada
Gminy Stare Miasto uchwa³a co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê pani¹ Mariê Szumigalsk¹ - Kierownika
Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Starym Mie�cie do
wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych spra-
wach dotycz¹cych potwierdzania prawa do �wiadczeñ opieki

zdrowotnej okre�lonych w art. 54 ust. 1 z dnia 27 sierpnia 2004
r. o �wiadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze �rod-
ków publicznych (Dz.U. Nr 210, poz. 2135 z pó�n. zm.).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Stare Miasto.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Karol Szafran

3718

UCHWA£A Nr VII/46/07 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 24 wrze�nia 2007 r.

w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Zakrzewo.

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 pa�dziernika
1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu alko-
holizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 i Nr 115, poz. 793)
Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co nastêpuje:

§1. 1.Punkty sprzeda¿y napojów alkoholowych przezna-
czonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y (detal) nie
mog¹ byæ usytuowane w odleg³o�ci mniejszej ni¿ 5 mb od
nastêpuj¹cych obiektów: przedszkoli, szkó³ podstawowych i
gimnazjum, obiektów kultu religijnego, obiektów sportowych,
pla¿ i k¹pielisk.

2. Odleg³o�æ, o której mowa w ust. 1, mierzona bêdzie
zgodnie z zasadami okre�lonymi w art. 21) pkt 1 ustawy o
wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu alkoholizmowi.

§2. Dopuszcza siê, po spe³nieniu wymogów okre�lonych
przepisami prawa, usytuowanie punktów sprzeda¿y i poda-
wania napojów alkoholowych do spo¿ycia w miejscu sprze-
da¿y w ogródkach sezonowych, bezpo�rednio przyleg³ych do
lokalu, stanowi¹cego punkt sprzeda¿y. Przepis § 1 stosuje siê
odpowiednio do usytuowania ogródka sezonowego.

§3. 1.Punkty sprzeda¿y napojów alkoholowych jednorazo-
wych zezwoleñ wydawanych przez wójta gminy mog¹ byæ
usytuowane bez zachowania przepisu §1 pod warunkiem, ¿e
w czasie funkcjonowania takiego punktu nie odbywaj¹ siê
zajêcia w szko³ach lub nabo¿eñstwa w ko�cio³ach.

§4. Traci moc uchwa³a Nr II/22/02 Rady Gminy Zakrzewo
z dnia 12 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia liczby punktów
sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5%



— 18483 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 170 Poz. 3718, 3719

alkoholu, z wyj¹tkiem piwa przeznaczonych do spo¿ycia poza
miejscem sprzeda¿y jak i w miejscu sprzeda¿y, ustalenia
zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y i podawania napojów
alkoholowych na terenie Gminy Zakrzewo (Dz. Urz. Woj.
Wielk. z 2003 r. Nr 10, poz. 182; zm. z 2005 r. Nsr 124, poz.
3391).

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê wójtowi gminy.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Krzysztof Doroszuk

3719

Uchwa³a Nr XXII/190/V/2007 Rady Miasta Poznania

z dnia 25 wrze�nia 2007 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla
terenów w rejonie ulic L. To³stoja i T. Boya-¯eleñskiego w Poznaniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz.
327 i Nr 138, poz. 974) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-
nym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41,
Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087,
z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635 oraz z 2007 r. Nr
127, poz. 880) Rada Miasta Poznania uchwala, co nastêpuje:

Rozdzia³ I

Przepisy ogólne

§1. 1.Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego dla terenów w rejonie ulic L. To³stoja i T. Boya-
¯eleñskiego w Poznaniu, po stwierdzeniu zgodno�ci przyjê-
tych rozwi¹zañ z ustaleniami Studium uwarunkowañ i kierun-
ków zagospodarowania przestrzennego miasta Poznania
(Uchwa³a Nr XXII/276/III/99 Rady Miasta Poznania z dnia 23
listopada 1999 r., zmieniona uchwa³¹ Nr XXV/171/IV/2003

Rady Miasta Poznania z dnia 10 lipca 2003 r.), zwany dalej
planem.

2. Plan obejmuje obszar, którego granice stanowi¹: ul. M.
Wañkowicza, ul. L. To³stoja, ul. Literacka, ul. W. Gombrowicza
(na fragmencie stanowi¹cym przed³u¿enie ul. Horacego),
po³udniowa granica dzia³ek o numerach geodezyjnych 1/791,
1/790 ark. 13 obrêb Golêcin, 5/221, 5/200 i 5/198 ark.07 obrêb
Strzeszyn.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu, zwany dalej �rysunkiem�, zatytu³owany
�Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla
terenów w rejonie ulic L. To³stoja i T. Boya-¯eleñskiego w
Poznaniu�, opracowany w skali 1:1.000, stanowi¹cy za-
³¹cznik Nr 1 do niniejszej uchwa³y;

2) rozstrzygniêcie Rady Miasta Poznania o sposobie rozpa-
trzenia uwag do projektu planu, stanowi¹ce za³¹cznik Nr
2 do niniejszej uchwa³y;

3) rozstrzygniêcie Rady Miasta Poznania o sposobie realiza-
cji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury
technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy oraz
zasady ich finansowania, zgodnie z przepisami o finan-
sach publicznych, stanowi¹ce za³¹cznik Nr 3 do niniejszej
uchwa³y.


